EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 002/2017, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2017.

JOÃO SOARES DOS SANTOS, PREFEITO MUNICIPAL DE INÚBIA
PAULISTA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS...

RESOLVE:

I – HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos

para os cargos:

Cargos Quantidades de Inscritos

Auxiliar Administrativo 58

Serviços Gerais 18

Auxiliar de Vida Escolar (Monitores) 68

Agente de Combate as Endemias 25

Médico Ginecologista 01

Psicopedagogo 17

Vigia Noturno 13

II – PUBLICAR a relação dos candidatos inscritos e deferidos para o Concurso Público:

Nome Inscrição Cargo
ADEILSON ARAUJO BARBOSA 20224 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

ALINE APARECIDA DE ALMEIDA 20220 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

ALINE DE ALMEIDA LEITE 20124 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

ANA PAULA DE OLIVEIRA GONCALVES 20010 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

ANDREIA DE ALMEIDA 20219 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

ANTONIO CARLOS VIOLA 20155 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

CIBELE RODRUGUES GOMES 20015 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

DANIELE ROQUE DE BRITO 20091 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

FELIPE INACIO DA SILVA COSTA 20176 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

FERNANDO GOBO DA SILVA 20153 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

JESSICA CAROLINE FAGUNDES XAVIER 20211 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

JONATHAS ROBERT DA SILVA 20221 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

JORGE LUIS PEREIRA 20030 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

JULIANA ISABEL CARNAVAL DE OLIVEIRA 20230 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

JULIANO GOMES RIBEIRO 20262 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

KARINA DA SILVA DE JESUS 20144 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

MARCO ANTONIO GOMES 20231 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

MARIA REGINA DE OLIVEIRA 20281 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

MICHELLE JULIANE BERNARDO QUEIROZ 20297 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

MURILLO GIEMENS DOS SANTOS 20017 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

NILTON SOARES DE OLIVEIRA 20122 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

RONER VINICIUS UMBELINO STEFANI 20245 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

SIMONE FERREIRA DE LIMA SOUZA 20102 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

THIAGO DE ARAUJO MUNIZ 20107 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

VIVIANE DE CASSIA PIRES 20218 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

ALICE DA SILVA LIMA 20049 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ALINE OLIVEIRA DE ALMEIDA PAULA 20190 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ALLAN VITOR RODRIGUES 20086 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AMANDA DE LIMA GUELFI 20012 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ANA CAROLINA DE OLIVEIRA 20023 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ANA CLAUDIA APARECIDA DE ALMEIDA 20154 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ANDERSON COBO 20137 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ANESIO DO NASCIMENTO VIEIRA 20085 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

BEATRIZ RODRIGUES DAVID 20227 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

BRUNO CESAR FRANCO 20239 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CLEBER ROBERTO FONSECA GRANELLI 20244 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CYNTHIA APARECIDA DE OLIVEIRA FERREIRA 20013 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

DANILO DIAS DE ALMEIDA 20184 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

DAYANE OLIVEIRA DOS SANTOS 20223 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

EDILAINE APARECIDA DA SILVA 20068 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ELAINE OLIVEIRA DOS SANTOS 20168 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

FABIANA ALVES DE DEUS 20018 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

FABIANO DOS SANTOS SILVA 20274 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

FRANCIELE VALENTIM DA SILVA VERGILIO 20098 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

GABRIEL PINTO MARTINS 20069 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

GIOVANI CONDI LAUTON DA SILVA 20113 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

GIOVANNA MIKAELA VIOLA 20037 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

GISELA MARTINS SANTOS DE TOLEDO 20173 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

HENRICOW QUECADA PEREIRA 20022 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

IGOR KAWAI DAMACENO DE ALMEIDA 20100 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

JOSELAINE MARTINS DA SILVA 20128 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

LEANDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA 20095 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

LUCAS OLIVEIRA SILVEIRA 20228 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

LUCIANO APARECIDO MUSANER MACEDO 20060 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

LUIZ FERNANDO ANTONIO CABREIRA 20210 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

MARCOS ROBERTO FONTANA 20079 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

MARIA CECILIA GARBO 20104 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

MARIA CRISTINA MARCHESINI 20217 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

MARIA ISABEL DE OLIVEIRA 20226 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

MARIANE BRAGA LENTINI 20143 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

MATHEUS ROSSI DE LIMA 20202 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

MAURICIO JUNIO DA SILVA 20204 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

MERCELINA APARECIDA BATISTA SANTANA 20276 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

MILENE MOMESSO DA COSTA 20071 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

NADIA PAULA VALADAO SILVESTRE GABRIEL 20209 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

NAGELA MARIA XAVIER PEREIRA 20032 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

NAIARA APARECIDA DOS SANTOS SILVA 20265 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

PAMELA RODRIGUES SOBREIRO 20287 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

PAOLA GODINHO DE SOUZA 20290 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ROBERTO MARIGUELA PEREIRA PONTES 20116 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ROGERIO FERNANDES MONTEIRO 20301 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ROSANA GOES DO AMARAL 20237 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ROSANGELA MARQUES ROMUALDO 20225 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

SOLANGE UMBELINO VITORINO 20059 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

SUELEN VITORINO DA SILVA SANTOS 20050 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

THAIS FERNANDA CAMARGO DE OLIVEIRA 20205 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

VALQUIRIA APARECIDA VALDIVINO DA ROCHA 20207 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

VANESSA CRISTINA PRATES 20038 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

VANESSA DE MENDES DE MELO LOPES 20246 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

VINICIUS EDUARDO DE SOUZA SOARES 20118 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

WESLLEN RENNAN NOGUEIRA DE ALENCAR 20125 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

YAMILA SEVERO DA SILVA 20046 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

YEDDA PASSINI DE ALMEIDA 20203 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ALINE ADRIANE DE OLIVEIRA SILVA 20183 AUXILIAR DE VIDA ESCOLAR (MONITORES)

ALINE NAIARA BERGAMO JAQUES 20195 AUXILIAR DE VIDA ESCOLAR (MONITORES)

AMELIA NAOKO HARAKAWA MIZUKI 20264 AUXILIAR DE VIDA ESCOLAR (MONITORES)

ANA CAROLINA DA SILVA RAMOS 20242 AUXILIAR DE VIDA ESCOLAR (MONITORES)

ANDREA APARECIDA PIRES 20236 AUXILIAR DE VIDA ESCOLAR (MONITORES)

ANDREIA COTRIM FAGUNDES AFONSO 20072 AUXILIAR DE VIDA ESCOLAR (MONITORES)

ANGELA APARECIDA FRANCISCO 20232 AUXILIAR DE VIDA ESCOLAR (MONITORES)

APARECIDA SOARES DOS SANTOS DE LIMA 20057 AUXILIAR DE VIDA ESCOLAR (MONITORES)

AURENI APARECIDA GARCIA 20257 AUXILIAR DE VIDA ESCOLAR (MONITORES)

BRUNA ALESSANDRA MARQUES 20021 AUXILIAR DE VIDA ESCOLAR (MONITORES)

CAROLAINE DE LIMA ALMEIDA 20179 AUXILIAR DE VIDA ESCOLAR (MONITORES)

CINTIA DOS SANTOS DE SOUZA 20009 AUXILIAR DE VIDA ESCOLAR (MONITORES)

CRISTIANE JOSE DE CARVALHO 20302 AUXILIAR DE VIDA ESCOLAR (MONITORES)

DENISE DUTRA PEREIRA DOS SANTOS 20188 AUXILIAR DE VIDA ESCOLAR (MONITORES)

DENYSE APARECIDA SILVA SANTOS 20056 AUXILIAR DE VIDA ESCOLAR (MONITORES)

EDNA CRISTINA AFONCO DOS SANTOS 20253 AUXILIAR DE VIDA ESCOLAR (MONITORES)

ELIZANGELA MARIA ALCINA MARQUES DA COSTA 20215 AUXILIAR DE VIDA ESCOLAR (MONITORES)

ELZA BOCARDO ZATTIN 20048 AUXILIAR DE VIDA ESCOLAR (MONITORES)

FRANCIELE JANAINA DA SILVA MARTINS 20093 AUXILIAR DE VIDA ESCOLAR (MONITORES)

GEISEBEL ALVES CESTARO 20243 AUXILIAR DE VIDA ESCOLAR (MONITORES)

GIOVANI APARECIDO CREMON 20112 AUXILIAR DE VIDA ESCOLAR (MONITORES)

HELENA MARIA GUERRA PAULINO 20252 AUXILIAR DE VIDA ESCOLAR (MONITORES)

IONICE PEREIRA ARRUDA 20140 AUXILIAR DE VIDA ESCOLAR (MONITORES)

JAQUELINE APARECIDA ARRUDA PEREIRA 20139 AUXILIAR DE VIDA ESCOLAR (MONITORES)

JESSICA ALVES GAROZI 20127 AUXILIAR DE VIDA ESCOLAR (MONITORES)

JESSICA FERNANDA DA SILVA SANTOS 20099 AUXILIAR DE VIDA ESCOLAR (MONITORES)

JESSICA NOGUEIRA GUELFI 20273 AUXILIAR DE VIDA ESCOLAR (MONITORES)

JESSICA PRICILA GOBO DA SILVA 20177 AUXILIAR DE VIDA ESCOLAR (MONITORES)

JHENIFER MUNIK DA SILVA SIMOES 20292 AUXILIAR DE VIDA ESCOLAR (MONITORES)

JOSIANE FRANCINE COTRIM PERRONI 20300 AUXILIAR DE VIDA ESCOLAR (MONITORES)

JULIANA MATSUE HARAKAWA 20081 AUXILIAR DE VIDA ESCOLAR (MONITORES)

JULIANE RAFAELA HIGINA DOS ANJOS SILVA 20214 AUXILIAR DE VIDA ESCOLAR (MONITORES)

KIMBELY FAGUNDES BEZERRA 20169 AUXILIAR DE VIDA ESCOLAR (MONITORES)

LAIS STEFANI DA SILVA 20191 AUXILIAR DE VIDA ESCOLAR (MONITORES)

LAIZ CRISTINA DO NASCIMENTO 20045 AUXILIAR DE VIDA ESCOLAR (MONITORES)

LARISSA CASTILHO LOPES 20001 AUXILIAR DE VIDA ESCOLAR (MONITORES)

LEANDRO STOCCO 20126 AUXILIAR DE VIDA ESCOLAR (MONITORES)

LIDIANE SILVERIO ROCHA 20197 AUXILIAR DE VIDA ESCOLAR (MONITORES)

LUANI APARACIDA CAVALCANTE GOMES 20283 AUXILIAR DE VIDA ESCOLAR (MONITORES)

LUCAS DA SILVA ROLIM 20284 AUXILIAR DE VIDA ESCOLAR (MONITORES)

LUCIA DE FATIMA VIOLA 20035 AUXILIAR DE VIDA ESCOLAR (MONITORES)

LUCINEIDE DA SILVA 20166 AUXILIAR DE VIDA ESCOLAR (MONITORES)

LUIS ANTONIO BORIM DE ALMEIDA 20294 AUXILIAR DE VIDA ESCOLAR (MONITORES)

MARIA DE LOURDES VIOLA 20156 AUXILIAR DE VIDA ESCOLAR (MONITORES)

MARIA LIDIANA DA SILVA 20096 AUXILIAR DE VIDA ESCOLAR (MONITORES)

MARIA REGINA APARECIDA DE LIMA 20136 AUXILIAR DE VIDA ESCOLAR (MONITORES)

MATHEUS HENRIQUE DELAY 20134 AUXILIAR DE VIDA ESCOLAR (MONITORES)

MELISSA PEREIRA DOS SANTOS 20120 AUXILIAR DE VIDA ESCOLAR (MONITORES)

MICAEL DE JESUS LEITE 20002 AUXILIAR DE VIDA ESCOLAR (MONITORES)

NADINE ARRUDA VIANA 20111 AUXILIAR DE VIDA ESCOLAR (MONITORES)

NAGILA RAQUEL GONCALVES 20194 AUXILIAR DE VIDA ESCOLAR (MONITORES)

PALOMA GONCALVES DE FREITAS 20280 AUXILIAR DE VIDA ESCOLAR (MONITORES)

PATRICIA NOGUEIRA GUELFI 20272 AUXILIAR DE VIDA ESCOLAR (MONITORES)

REGIANE FERREIRA DOS SANTOS 20133 AUXILIAR DE VIDA ESCOLAR (MONITORES)

RODRIGO ANTUNES DE SANTANA 20005 AUXILIAR DE VIDA ESCOLAR (MONITORES)

SIDNEI MANOEL DA SILVA 20241 AUXILIAR DE VIDA ESCOLAR (MONITORES)

SILVANA SANTOS RODRIGUES 20016 AUXILIAR DE VIDA ESCOLAR (MONITORES)

SILVANIA FRANCISCO 20175 AUXILIAR DE VIDA ESCOLAR (MONITORES)

SILVELI ALVES ALAVARSE DE CARVALHO 20275 AUXILIAR DE VIDA ESCOLAR (MONITORES)

STEFANY DE SANTANA DOS SANTOS 20033 AUXILIAR DE VIDA ESCOLAR (MONITORES)

TAINA APARECIDA BARBOSA GOES 20199 AUXILIAR DE VIDA ESCOLAR (MONITORES)

TAIS BARBOSA GOES 20270 AUXILIAR DE VIDA ESCOLAR (MONITORES)

TATIANA BODRIN DA SILVA QUEIROZ 20000 AUXILIAR DE VIDA ESCOLAR (MONITORES)

THIEFER HENRIQUE OLIVATTO FONSECA 20251 AUXILIAR DE VIDA ESCOLAR (MONITORES)

VALERIA CRISTINA AMELIO DOS SANTOS 20027 AUXILIAR DE VIDA ESCOLAR (MONITORES)

VALQUIRIA DOS SANTOS RIBEIRO 20141 AUXILIAR DE VIDA ESCOLAR (MONITORES)

VERONICA ROSECLER DA SILVA FREIRE 20201 AUXILIAR DE VIDA ESCOLAR (MONITORES)

VITORIA BARBOSA DOS SANTOS 20004 AUXILIAR DE VIDA ESCOLAR (MONITORES)

ALAN GONCALVES ESTRADA 20150 MÉDICO GINECOLOGISTA

ADELICE APARECIDA DA SILVA 20160 PSICOPEDAGOGO

ALESSANDRA CAZUZA BORRO 20063 PSICOPEDAGOGO

ANTONIO FERRARI JUNIOR 20131 PSICOPEDAGOGO

CELINA FERREIRA DO AMARAL DAS NEVES 20229 PSICOPEDAGOGO

DEBORA APARECIDA DO NASCIMENTO BOSSO 20053 PSICOPEDAGOGO

DIRCE SILVERIO PASSINI 20003 PSICOPEDAGOGO

EDILEUSA BERNARDO DOS SANTOS 20298 PSICOPEDAGOGO

GENTIL PEREIRA DA SILVA 20260 PSICOPEDAGOGO

GLAUCIA APARECIDA GOMES SOARES 20039 PSICOPEDAGOGO

JOSIANE FRANCINE COTRIM PERRONI 20303 PSICOPEDAGOGO

LAENA CRISTIANE MAZZINI VALENTINI 20165 PSICOPEDAGOGO

LARISSA CRISTINA PORTULA CARPINE 20080 PSICOPEDAGOGO

LUIS OTAVIO DEL VALE GUIRAU 20152 PSICOPEDAGOGO

MICHELE FORNAROLO DE SOUZA 20090 PSICOPEDAGOGO

PATRICIA LIMA DA FONSECA 20008 PSICOPEDAGOGO

RENATA DIAS DE AZEVEDO MAIA 20028 PSICOPEDAGOGO

SUELI DE FATIMA SANCHES 20077 PSICOPEDAGOGO

ADRIANA MARIA DA SILVA DOS ANJOS 20271 SERVIÇOS GERAIS

ADRIANO RENERES NEVES 20036 SERVIÇOS GERAIS

ANA PAULA GRIGOLLI LOPES 20216 SERVIÇOS GERAIS

ANDERSON ALMEIDA SANTOS 20026 SERVIÇOS GERAIS

ANDERSON APARECIDO DE VASCONCELOS 20164 SERVIÇOS GERAIS

CHAYANE BEZERRA DE CARVALHO 20206 SERVIÇOS GERAIS

GEISIANE CRISTINA COSTA GRANELLI 20149 SERVIÇOS GERAIS

JEFERSON LUIS PEREIRE 20074 SERVIÇOS GERAIS

JEFERSON RODRIGO DE OLIVEIRA 20040 SERVIÇOS GERAIS

JOYCE ALVES SPOLAOR 20269 SERVIÇOS GERAIS

JULIANO APARECIDO DE OLIVEIRA 20058 SERVIÇOS GERAIS

MARCIO MARCELO TIVO ROCHA 20193 SERVIÇOS GERAIS

NEUSA APARECIDA DE OLIVEIRA 20042 SERVIÇOS GERAIS

REGINALDO APARECIDO MARCHESINI 20259 SERVIÇOS GERAIS

RONALDO SILVA GAMA 20189 SERVIÇOS GERAIS

SAMUEL DE ARAUJO MUNIZ 20108 SERVIÇOS GERAIS

SILVIO CESAR DE OLIVEIRA 20055 SERVIÇOS GERAIS

WANDERSON DOS SANTOS 20279 SERVIÇOS GERAIS

BRAULIO AMANCIO DE SOUZA 20101 VIGIA NOTURNO

BRUNO ALVES DOS SANTOS 20198 VIGIA NOTURNO

DIEGO ASSUNCAO DINIZ 20192 VIGIA NOTURNO

EMERSON HERRERA 20159 VIGIA NOTURNO

JOHNNY ANDERSON BARBOSA 20254 VIGIA NOTURNO

JORGE LUIZ DE ANDRADE 20142 VIGIA NOTURNO

JOSE ANTONIO CENEDESI 20123 VIGIA NOTURNO

LEONARDO DA SILVA CARPINE 20082 VIGIA NOTURNO

OLIMPIO GERMANIO GOMES DE SOUZA 20182 VIGIA NOTURNO

PAULO MAGAWA 20114 VIGIA NOTURNO

SALATIEL CLAYTON DE OLIVEIRA 20052 VIGIA NOTURNO

SERGIO LAURINDO DA SILVA 20185 VIGIA NOTURNO

VITOR FELICIANO POLICARPO 20162 VIGIA NOTURNO

III – DEFERIR NA CONDIÇÃO DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA, a seguinte inscrição:

Nº
Inscr.

Candidato Cargo
Documento

Identificação

20028 Renata Dias de Azevedo Maia Psicopedagogo 332498153

IV – INDEFERIR NA CONDIÇÃO DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA, por não preencher o

requisito 3.2.2 do Edital de Concurso Público 002/2017, a seguinte inscrição ficando a mesma DEFERIDA na
condição de NÃO Pessoas com Deficiência:

Nº

Inscr.
Candidato Cargo

Documento
Identificação

20265 Naiara Aparecida dos Santos Silva Auxiliar Administrativo 48105473X

V – CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serão realizadas no dia 10 DE

DEZEMBRO DE 2017, nos seguinte local e horário:

Horário de Abertura dos Portões: 8h00min
Horário de Fechamento dos Portões: 8h45min
Início das Provas: 9h00min

Denominação Local de Prova Endereço

Auxiliar Administrativo

“EMEF – Escola Municipal de
Ensino Fundamental”

Rua João Gerônimo Lopes, nº
572 – Centro – Inúbia

Paulista/SP

Serviços Gerais

Auxiliar de Vida Escolar (Monitores)

Agente de Combate as Endemias

Médico Ginecologista

Psicopedagogo

Vigia Noturno

Os candidatos (CUJAS PROVAS SERÃO COM VALORAÇÃO DE TÍTULOS) deverão apresentar

na data das provas, até 30 (trinta minutos) após o encerramento das mesmas, em salas especialmente
designadas, CÓPIA REPROGRÁFICA AUTENTICADA EXCLUSIVAMENTE EM CARTÓRIO DE EVENTUAIS
TÍTULOS que possuam, conforme o item 6.1 do presente Edital. Não serão considerados os títulos
apresentados, por qualquer forma, fora do dia e horário acima determinados, e estes deverão ser
entregues em envelope identificado com nome, função e número de inscrição do candidato, conforme o
modelo abaixo, que será recebido com aposição de número de protocolo por meio de etiqueta adesiva,
entregando-se cópia da mesma etiqueta ao candidato.

Os candidatos interessados poderão obter o seu respectivo CARTÃO DE CONVOCAÇÃO,

através do site  www.unisisp.com.br. ESSA COMUNICAÇÃO NÃO TEM CARÁTER OFICIAL, E SIM APENAS

INFORMATIVO.

Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima de 1

(uma) hora, munidos de caneta azul ou preta, lápis preto e borracha, e documento de identificação com

foto, conforme Edital.

No horário estabelecido no Edital, o portão será fechado, não permitindo a entrada de

candidatos retardatários.

VI – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias corridos a contar da divulgação oficial para

eventuais Recursos sobre o presente Edital, devendo os mesmos serem protocolados através do site

www.unisisp.com.br .

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Inúbia Paulista – SP, 01 de dezembro de 2017.

João Soares dos Santos
Prefeito

http://www.unisisp.com.br/
http://www.unisisp.com.br/